economico O.E. A.B.M.COSTRUZIONI srl  con sede in Via Comm. Francesco Vitale snc complesso
Santa Lucia 98055 Lipari (ME) P.I. 03063200830

Vista       la  fattura  n.  28/PA  del  08  ottobre 2025  di  importo  complessivo  pari  a  €  4.868,04 (diconsi
tremilanovecentonovanta//04)  di  cui:  €  3990,20 per  imponibile  ed  €  877,84 per  I.V.A.  al  22%
emessa dall’operatore economico O.E. A.B.M.COSTRUZIONI srl con sede in Via Comm. Francesco
Vitale snc complesso Santa Lucia 98055 Lipari (ME) P.I. 03063200830

Ritenuto       necessario provvedere alla liquidazione e pagamento delle fatture:

[...]

27/PA del 08 ottobre 2025 di
importo  complessivo  pari  a  €  500,28 (diconsi  cinquecento  euro  //28)  di  cui:  €  454,80 per
imponibile ed € 45,48 per I.V.A. al 10% ; n. 28/PA del 08 ottobre 2025 di importo complessivo pari a
€ 4.868,04 (diconsi tremilanovecentonovanta//04) di cui: € 3990,20 per imponibile ed € 877,84 per
I.V.A. al 22% emesse dall’operatore economico O.E. A.B.M.COSTRUZIONI srl con sede in Via Comm.
Francesco Vitale snc complesso Santa Lucia 98055 Lipari (ME) P.I. 03063200830;

Visto              il DURC on line n. protocollo INAIL_51398361 del 29/10/2025 con scadenza di validità 26/02/2026

[...]

1 anno 2024, il pagamento della fatture elettroniche: 

n. 27/PA del 08 ottobre 2025 di importo complessivo pari a € 500,28 (diconsi cinquecento euro //28) di cui: €
454,80 per  imponibile  ed  €  45,48 per  I.V.A.  al  10%  che  sarà  effettuato  con  il  versamento  di  €  454,80
(quattrocentocinquantaquattro//80 )  per  il  pagamento  del  corrispettivo  dovuto  all’operatore  economico
A.B.M.COSTRUZIONI srl con sede in Via Comm. Francesco Vitale snc complesso Santa Lucia 98055 Lipari (ME)
P.I. 03063200830 con accredito sul conto corrente bancario dedicato codice IBAN:

[...]

Francesco Vitale snc complesso Santa Lucia 98055 Lipari (ME)
P.I. 03063200830 con accredito sul conto corrente bancario dedicato codice  IBAN: ……… (omissis),  intrattenuto
presso  l’istituto  ……….(  omissis),    e  il  versamento  dell’I.V.A.  esposta  in  fattura  pari  ad  €  877,48
(ottocentosettantasette//48)  con versamento in favore della Regione Siciliana sul Capitolo di entrata 7500 –
Capo 10, per il quale si provvederà nell’esercizio finanziario in corso, mediante emissione dei relativi titoli di
spesa;
Art.3) Alla spesa complessiva di € 5.368,32 (diconsi cinquemilatrecentosessantaotto//32) di cui al superiore art.
1 si farà fronte con l'impegno 2 assunto con DRS n. 2501/2024 del 19 dicembre 2024 sul Capitolo di spesa
672223 “Interventi diretti a fronteggiare lo stato di crisi e di emergenza regionale dichiarato con le deliberazioni